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Vi är nu redan en god bit in i mars – vårsolen lyser skarpt utanför mitt fönster. I
år blev det ingen vinter att tala om, det känns som om det är dags att byta
vinterdäcken på bilen!

Det har varit en händelserik period, både trevliga och mindre trevliga händelser
har ägt rum.

Tillbyggnaden och renoveringen av kommunhuset går framåt. Den värsta
perioden är uppenbart över eftersom rivningsarbetet nu är klart – nu börjar
uppbyggnaden av det nya. Det är både roligt och intressant att följa arbetet på
nära håll. Det hela ger ett mycket professionellt intryck. Om tidtabellen hålls blir
det färdigt strax innan sommaren.

Samtidigt har rivningen av den brandskadade delen av Tornhuset satt fart.
Meningen är att återuppbyggnaden ska starta i april.

Båda Vellinges bibliotek i Tornhuset
I detta sammanhang vill jag också informera om att M-förvaltningen fått i uppgift
att samordna de två biblioteken i Vellinge tätort. Avsikten är att samla all
biblioteksverksamhet i det nya Tornhuset. Därefter kan vår fritidsgård flytta till
Lindesgården och den nuvarande fritidsgården och det gamla polishuset kan ge
plats till bostäder. Inte minst behöver vi fler lägenheter för lite äldre och läget
kan knappast bli bättre, alldeles bredvid Almgården.

Hur det ska gå till i detalj och vilka eventuella konsekvenser det får för annan
verksamhet visar sig när M-förvaltningen och M-nämnden återkommer med sina
förslag.

Årets idrottskommun
Vellinge har av Skånes Idrottsförbund blivit utsedd till Årets Idrottskommun!
Detta är en mycket glädjande och hedrande utmärkelse som jag tycker att vi alla
ska vara stolta över! En sådan utmärkelse ger oss mycket goodwill och visar att
vår målmedvetna satsning på fritidsaktiviteter har uppmärksammats även
utanför vår kommungräns. Jag hade själv nöjet att få ta emot priset vid
Idrottsgalan i Malmö och mötes av många uppskattande ord. Sån't värmer!

Vilken grop!
Samtidigt går bygget av det nya biblioteket och de 22 lägenheterna i Höllvikens
centrum vidare. Om du kör förbi kan de själv se en ovanligt stor byggarbetsplats,
åtminstone efter våra mått mätt! Vilken grop!

Antifascistisk aktion
Nu till det lite mindre trevliga. Som framgått av massmedia har vi den senaste
tiden drabbats av stor skadegörelse, särskilt i Höllviken/Ljunghusen. Visst vi har
drabbats förr, men definitivt inte i den omfattning som nu. Bara glaskrossningen
på Ljungenskolan kostar oss minst 300.000 kr. Pengar som kunde använts till
mycket bättre saker. Det är mycket frustrerande och det bekymrar också polisen
är att inga tips kommer in. Den eller dom som håller på med detta uppträder
mycket diskret men ändå målmedvetet. När det så börjar dyka upp klotter, typ
AFA Vellinge finns det anledning att bli bekymrad!

Klart är att vi kommer att vidta en mängd åtgärder för att stoppa skadegörelsen.
Dels akuta saker som att öka bevakningen och sätta upp fler kamror, men också
mer förebyggande. Här har vårt Brottsförebyggande råd en viktig uppgift!



Trevlig påsk
Avslutningsvis hoppas jag att du och dina närmaste får en trevlig påsk! Den är
tidig i år, men det ser ändå ut som om det är upplagt för trädgårdsskötsel, eller
varför inte lite golf, eller kanske lite mc-körning, eller lite arbete på båten,
eller…? Ja, det är mycket som pockar på uppmärksamhet så här på våren! Glöm
för all del inte att koppla av! Det är fortfarande långt till semestern!

Lars-Ingvar Ljungman

PS. För de som inte känner till det – AFA står för antifascistisk aktion, en extrem
vänsterrörelse som åtskilliga gånger visat att man inte drar sig för att bryta mot
lagen eller att använda våld. DS


